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ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 22 lutego 1979r. 

,;mieniające zarządzenie w sprawie ter~·torialnego zasięgu działania \V9jewódzkieh sztabów wojskowych 
wojskowych komend uzupełnień. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 21 listo- ­
pada 1967 r. o powszechnym obowią:-:ku obrony PolsI, jej 
Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1967 r. Nr 44, poz. 220, 
z 1972 r. Nr 53, poz. 342, z 1973 r. Nr 27, poz. 153, Nr 38, 
poz. 224 i Nr 47, poz. 276, z 1974 f. Nr 24, poz. 142 
i z 1975 r. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje: 

i wojskowych komend uzupelnień (Monitor Polski z 1977· r. 
Nr 13, poz. 73 i z 1978 r. Nr 8, poz. 25) w rubryce 4 wpro­
wadza się następ.uj ące zmiany: 
1) w poz. 8 skreśla się miasto: Raciąż i gminę: Raciąż; 

2} w poz. 9 dodaje się miasto: Raciąż i gminę: Raci ąż ; 

3} w poz. 114 skreśla się gminę: Gromadka; 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Obl'ony 
Narodowej z dnia 12 maja 1977 r. w sprawie terytoria l­
nego zasięgu działania wojewódzkich sztabów w ojskowych 

4) w poz. 115 dodaje się gminę: Gromadka. 

~ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Ministe'f Obrony Narodowej: w z. J. Urbanowic:l 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 20 lutego 1979 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przejść granicznych przeznaczonych dla ruchu granicznego. 

Na podstawie § 1 ust. 2 i § 2 pkt l uchwały n.r 349 
Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 1961 r. w sprawie 
określenia przejść. granicznych przeznaczonych dla ruchu 
granicznego (Monitor Polski z 1961 r. Nr 70, poz. 298, 
z 1965 r. Nr 30, poz. 159 i z 1969 r. Nr 36, poz. 278) za­
rządza się, co następuje: 

§ l. W zarządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 6 sierpnia 1975 r. w sprawie przejść granicznych 
przeznaczonych dla ruchu granicznego (Monitor Polski­
z 1975 r. Nr 26, poz. ]61 l z 1978 r. Nr 3, poz. 14) w § 1 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3) na granicy między Polsk", Rzecząpospolitą Ludową 
a Związkiem Socjalistycznych Republik Radzieckich: 

Nazwa przejścia Rodzaj przejścia I 
___ g_r_a_ni:z_n_e~~ _____ __ g_I_>a_n_i~~~-e-g->o--- _. _______ R_ .. _o_dz_a_J_· _r_u_ch_: __ g._T_a_o_ic_z_n_e_g_o ___ --'-___ • 

BARTOSZYCE 
(BEZLEDY) 

BOGUSZOW 

BRANIEWO 

CZEREMCHA 

DOROHUSK 

GRONOWO 

HRUBIESZOW 

drogowe 
(lokalnego 
znaczenia) 

kolejowe 

kolejowe 

kolejowe 

kolejowe 

kolejovi€ 

d rogowe 
(lokalnego 
znaczenia) 

drogowe 
(lokalnego 
znaczenia) 

kolejowe 

osobowy (tylko dla wymiany delegacji polityczno-spo­
łecznych, kul turalnych, sportowych i innych, z woje­
wództw przygraflicznych PRL i ZSRR) 

towarowy (charakter przewozów określa Ministerstwo 
Komunikacji) . 

towarowy 

towarowy 

towarowy 

towarowy 

osobowy (tylko dla wymiany delegacji polityczno-spo­
łecznych, kulturalnych, sportowych i innych, z woje­
wództw przygranicznych PRL i ZSRR) 

osobowy (tylko dla wymiany delegacji polityczno-spo­
łecznych, kulturalnych, sportowych i innych, z woje­
wództw przygranicznych PRL i ZSRR) 

towarowy (charakter przewozu określa Ministerstwo 
.. Komunikacji) 
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K UZNICA kolejowe . osobowy, towarowy 

LIPSZCZANY drogowe osobowy (t'JrJko dla wymiany delegacji poJityczno-spo-
(lokCilnego lecznych, kulturalnych, sportowych i innych, z woje-
znaczenia) wództw przygranicznych PRL i ZSRR) 

MEDYKA .. kolejowe osobowy, towarowy 

drogowe osobowy, towarowy 

OGRODNIK! drogowe osobowy {tylko dla wymiany delegacji poli tyC2.D.o-spo-
(lokalnego Iecznych, kulturalnych, sportowych i innych, z woje-
znaczenia) wództw przygranicznych PRL i ZSRR) 

PRZEMYSL 
(BAKOŃCZYCE) kolejowe towarowy 

SIEMIANOWKA kolejowe towarowy . 
SKANDAWA kolejowe towarowy 

TERESPOL kolejowe osobowy, towarowy 

drogowe osobo'wy, towarowy 

ZUBKI 
BIAŁOSTOCKIE kolejowe towarow'y" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Mini ster Spraw vVewnętrznych : S. Kowalczyk 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 6 marca 1979 r. 

w sprawł. częściowego zaniechania ustalania podatku od wynagrodzeń. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49, 
poz. 452 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co .na­
atępuje: 

§ 1. 1. Podatku od wynagrodzeń od osób zatrudnio­
nych na podstaw ie umowy o pracę w jednost-kach gospo­
darki uspołecznionej jako w drugim lub dalszym miejscu 
pracy nie ustala się, jeżeli wynagrodzenia w podstawo­
wym i dalszych miejscach pracy łącznie nie przekraczają 
kwot~ 6.000 zł miesięcznie. 

2. Jeżeli wynagrodzenia określone w ust. l przekra­
czają łącznie kwotę 6.000 zł miesięcznie, a wynagl'odze­
nie u pierwszego płatnika jest niższe od tej kwoty, opo­
datkowaniu podlega nadwyzka kwoty wynagrodzeń po­
nad 6.000 zł według skali określonej dla drugiego płatni­

ka w § 2· rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
23 grudnia 1978 r. w sprawie ustalenia stawek procento­
wych podatku od wynagrodzeń od niektórych rod zajów 
wynagrodzeń (Dz. U. Nr 31, poz. 136). Pudatek pobiera 
płatnik wskazany przez podatnika na podstawie jego pi­
semnego oświadczenia o łącznej wysokości miesięcznego 

wynagrodzenia; Opodatkowaniu u drugiego lo dalszych 
płatników podlegają wynagrodzenia w - pełnej wysokości 

• 

według skal określonych dla . drugiego l dalszych płat.ni­
ków, jeżeli wynagrodzenie u pierwszego płatnika przekra­
cza 6.000 zł miesięcznie. 

§ 2. Podatnicy otrzymujący wyłącznie wynagrodze­
n ia na podstawie umowy o dżi eło lub zlecenia z tytułu 

działalności artystycznej (w tym plastycznej), nie połączo­
nej z przeniesieniem prawa autorskiego, od wynagrodze­
n ia otrzymywanego od jednego ze zleceniodawców wska­
zanego w oświadczeni u podatnika opłacają podatek od 
wynagrodzeń według skali określonej w § :3 rozporządze­

n ia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1953 r. VI{ spra­
wie obniżenia skal podatkowych w podatku od \7.'ynagro­
dzeń (Dz. U. Nr l , poz. 1). 

§ 3. Podatku od wynagrodZ€l'l nie ustala sIę od na­
gród wypłacanych na podstawie uchwaly nr 49 Hady Mi­
nistrów z dnia 14 lutego 1974 r. w sprawie socjali stycz­
n ego współzawodnictwa pracy (Monitor Poiski N r 7, 
poz. 53) oraz od wynagrodzeń wy mienionych w § l ust. 1 
pkt 3 zarządzenia Minis tra Finansów z dnia 27 lipca 
1977 r. w sprawie z"volnieriia n iektórych kategorii wyna­
groćzeńod podatku od wynagrodzeń oraz usta lenia nor m 
kosztów uzyskania niektórych wynagrodzeó {Monitor Pol~ 
ski z 1977 r. Nr 20, poz. lO!} i z 1976 r. Nr 10, poz. 37) . 


